
 

 
 

La Procma S.r.l., ottempera tutte le disposizioni previste dagli artt. 11, 12 e 13 del D.Lgs. 196/2003, nonchè l'applicazione degli artt. dal 33 al 41 di cui al Capo II del suddetto Decreto. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
     

 
 

Почитуван г-не Мизо, 

по нашата последна средба во Декември 2011 во Скопје, со следново писмо би сакале да 

ве запознаеме со идните активности поврзани со нашиот проект „Hello Macedonia“. 

 

Овие активности ќе бидат реализирани во текот на 2012 година со следниве рокови: 

 

1°1°1°1° ФАЗА НА ПРОЕКТОТ 

а) Изнаоѓање студенти-кандидати со профили посочени од ProcmaGroup 

 

- 3 машински инженери 
- 3 аналитичари софтвер 
- 1 инженер-технолог 
- 4 ракувачи со алатни машини 

(Министерство за образование) Март 2012 
 

б) Посета  во Скопје за  да се дефинираат начините на интегрирање и 3 месечниот престој 
на одбраните ученици /студенти во Италија 

 
(ProcmaGroup/Министерство за образование на Р.М.) Април 2012 

 
в) Почеток на обуката на одбраните студенти во Италија  

Мај/Јуни/Јули 2012 
 
г) Посета во Скопје за да се дефинира начиниот на опремување на објектот/канцелариите 
за инженерите и софтверистите, како и начинот на реконструкција и пуштање во употреба 
на работилница за ракувачите со алатни машини 

 
(ProcmaGroup/ Министерство за образование на Р.М.) Август 2012 
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д) Пуштање во употреба на објектот 
Септември/Октомври 2012 

 

За да обезбеди развој ориентиран кон Странските држави  и во духот на взаемната 
соработка со нив, ProcmaGroup би сакала да оствари партнерство со Министерството за 
образование на Република Македонија за да овозможи техничка обука за усовршување на 
македонските ученици/студенти од Средните технички училишта и Факултетите. 

Овој проект ќе се одвива во врска со идната намера за инвестирање на територијата на 
Р.Македонија, земајќи ги во предвид и економските можности за поддршка на странските 
претпријатија, понудени од македонската Влада. 

Со верување дека Министерството ќе покаже интерес за оваа наша намера, ја користиме 
приликата срдечно да Ве поздравиме. 

 
PROCMAGROUP 

 
 

      
 
 
 
 

 

    
    

    
    
    

    


